
12.02.2024-cü Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 12.02.2024 13:15 2635 AvstrlNPL2 3 FC Ballin Layns SC Preston Layns 3.06 3.4 1.89 1.15 1.18 1.42 1.41 2.22 1.12 3.9 1.45 2.17 2.09 1.49 2.03 1.45 1.58 1.83
2 12.02.2024 15:00 2642 AzərPL 3 FK Kəpəz FK Səbail 1.92 3.18 3.4 1.18 1.43 1.17 1.72 1.79 1.27 2.9 1.87 1.68 3.05 1.25 1.9 1.58 2.7 1.26
3 12.02.2024 15:00 1083 Yoldaş 3 Styarnan Qardabaer FK Brentford 1.22 5.33 7.11 1.05 1.99 1.04 1.49 2.06 1.05 5.0 1.23 2.95 1.62 1.88 1.16 3.15 2.75 1.22
4 12.02.2024 16:00 18740 İsr 3 Hapoel Kafr Kanna MS Football Hapoel Kir... 3.27 3.38 1.82 1.15 1.16 1.44 1.53 1.98 1.17 3.4 1.59 1.92 2.42 1.36 2.32 1.33 1.66 1.73
5 12.02.2024 16:35 18418 Səud1 3 Əl Kaisoma Al-Arabi SC (SA) 4.39 3.28 1.62 1.15 1.1 1.55 1.82 1.64 1.27 2.75 1.88 1.62 3.05 1.22 3.2 1.15 1.72 1.67
6 12.02.2024 16:35 18417 Səud1 3 FK Əl-Həsə Hayer FK Əl Cabaleyn 4.92 3.27 1.56 1.15 1.09 1.6 2.0 1.52 1.33 2.5 2.03 1.52 3.4 1.17 3.65 1.11 1.76 1.64
7 12.02.2024 17:00 2292 YunSL2 3 FK Tilikratis PAE PS Kalamata 6.08 3.35 1.46 1.13 1.06 1.68 2.32 1.37 1.41 2.26 2.24 1.42 3.85 1.12 4.3 1.05 1.77 1.62
8 12.02.2024 17:25 15831 BƏƏ1 3 Gulf United Masafi 3.07 3.32 1.91 1.16 1.18 1.41 1.57 1.91 1.2 3.2 1.66 1.83 2.6 1.31 2.33 1.33 1.76 1.63
9 12.02.2024 17:25 2658 BƏƏ 3 Emireyts Klab Əl Batea (BƏƏ) 2.59 3.61 2.06 1.14 1.24 1.36 1.34 2.42 1.09 4.3 1.36 2.4 1.91 1.6 1.77 1.62 1.58 1.83
10 12.02.2024 17:25 2657 BƏƏ 3 Hatta Şəbab Əl Əhli Dubay Klubu 9.44 5.58 1.16 1.04 1.02 2.1 1.76 1.69 1.08 4.5 1.32 2.55 1.83 1.66 3.65 1.11 1.18 3.0
11 12.02.2024 17:30 17932 HinILiq 3 FK Qokulam Kerala FK Şillonq Laconq 1.59 3.57 4.15 1.13 1.58 1.11 1.58 1.9 1.16 3.45 1.57 1.94 2.38 1.37 1.53 1.9 2.65 1.25
12 12.02.2024 17:30 18673 CənAfr 3 NB La Masia Pretoria Universiteti FC 2.62 2.73 2.48 1.22 1.24 1.26 2.03 1.5 1.48 2.11 2.44 1.35 4.2 1.1 2.75 1.22 2.65 1.24
13 12.02.2024 17:30 18430 İngHəvU24 3 Millvol Kolçester Yunayted (Əv... 1.41 4.65 4.45 1.08 1.74 1.09 1.28 2.6 1.04 5.4 1.19 3.25 1.51 2.04 1.2 2.85 1.99 1.48
14 12.02.2024 18:00 2660 HindSL 3 FC Kerala Blesters FK Puncab 1.59 3.28 4.61 1.15 1.57 1.09 1.74 1.71 1.23 2.95 1.77 1.71 2.8 1.27 1.63 1.76 3.05 1.17
15 12.02.2024 18:00 18431 İngHəvU23 3 Vest Bromviç Albion Derbi Kaunti 1.74 4.15 2.98 1.11 1.48 1.18 1.29 2.6 1.06 4.8 1.26 2.8 1.69 1.79 1.38 2.19 1.78 1.62
16 12.02.2024 18:00 18340 YunSL2 3 Athens Kallithea FC GS Ilioupoli 1.5 3.34 5.41 1.14 1.64 1.07 2.12 1.45 1.36 2.42 2.1 1.48 3.55 1.15 1.75 1.65 3.95 1.08
17 12.02.2024 18:00 1732 TürkSL 1 Trabzonspor Hatayspor Antakya 1.66 3.4 4.47 1.17 1.6 1.11 1.85 1.73 1.28 2.95 1.89 1.69 3.1 1.25 1.75 1.73 3.3 1.18
18 12.02.2024 19:00 2663 Rum1 3 FC Uta Arad FK Botoşan 1.94 3.14 3.36 1.19 1.42 1.17 1.85 1.67 1.34 2.6 2.06 1.55 3.5 1.19 2.05 1.49 2.95 1.22
19 12.02.2024 19:00 1710 SerbSL 3 FK Napredak Kruşevats FK Spartak Subotitsa 2.16 3.15 2.94 1.2 1.37 1.22 1.8 1.77 1.32 2.75 2.0 1.61 3.4 1.21 2.15 1.46 2.65 1.3
20 12.02.2024 19:05 18849 Səud1 3 Al-Qadisiyah FK Əl-Əin 1.39 3.86 5.82 1.1 1.75 1.06 1.9 1.58 1.23 3.0 1.74 1.74 2.75 1.27 1.51 1.94 3.6 1.11
21 12.02.2024 20:00 1081 AFCKub 3 Al Riffa Əl-Nahda 1.73 3.31 4.19 - - - - - - - - - - - - - - -
22 12.02.2024 20:00 2668 BƏƏ 3 Acman Klab FK Baniyas 2.17 3.31 2.58 1.16 1.32 1.24 1.4 2.24 1.13 3.8 1.47 2.13 2.13 1.47 1.71 1.68 1.87 1.55
23 12.02.2024 20:25 18501 KüvPL 3 Əl-Ərəbi Əl Cəhrə 1.31 4.57 6.06 1.07 1.86 1.05 1.57 1.91 1.1 4.2 1.37 2.39 1.93 1.58 1.27 2.55 2.9 1.2
24 12.02.2024 21:00 1714 Türk1 3 Eyupspor SK Genclerbirliyi 1.34 4.35 6.91 1.1 1.93 1.05 1.92 1.67 1.2 3.5 1.65 1.95 2.6 1.36 1.43 2.22 3.9 1.12
25 12.02.2024 21:00 18398 İsr 3 FK Hapoel Kfar Saba Ihud Bnei Shfaram 1.93 3.24 3.09 1.17 1.4 1.18 1.54 1.96 1.18 3.25 1.63 1.86 2.5 1.33 1.74 1.65 2.28 1.35
26 12.02.2024 21:00 18396 İsr 3 FK İroni Kiryat Şmona FK Hapoel Nof Haqalil 1.59 3.59 4.1 1.13 1.57 1.11 1.7 1.75 1.21 3.05 1.7 1.78 2.7 1.29 1.62 1.78 2.9 1.2
27 12.02.2024 21:00 17717 İsr 3 Sektzia Ness Ziona FK FK Hapoel Nir Ramat Haşaron 3.47 3.25 1.8 1.16 1.15 1.45 1.53 1.98 1.17 3.4 1.6 1.91 2.41 1.36 2.38 1.32 1.65 1.75
28 12.02.2024 21:00 18459 İtal 3 UC Sampdoriya CFK Cenoa 2.32 3.23 2.44 1.17 1.29 1.27 1.51 2.01 1.18 3.3 1.62 1.87 2.49 1.34 1.93 1.51 1.99 1.48
29 12.02.2024 21:00 1712 TürkSL 1 Kayserispor Beşiktaş 3.22 3.45 1.92 1.17 1.19 1.46 1.58 2.06 1.19 3.55 1.65 1.95 2.55 1.37 2.38 1.37 1.75 1.73
30 12.02.2024 21:00 1711 TürkSL 1 Samsunspor Antalyaspor 2.27 3.13 2.78 1.2 1.34 1.24 1.74 1.83 1.3 2.85 1.94 1.66 3.2 1.23 2.16 1.45 2.47 1.34
31 12.02.2024 13:15 2635 AvstrlNPL2 3 FC Ballin Layns SC Preston Layns 3.06 3.4 1.89 1.15 1.18 1.42 1.41 2.22 1.12 3.9 1.45 2.17 2.09 1.49 2.03 1.45 1.58 1.83



  
12.02.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 12.02.2024 13:15 2635 AvstrlNPL2 3 FC Ballin Layns SC Preston Layns - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 12.02.2024 15:00 2642 AzərPL 3 FK Kəpəz FK Səbail 2.48 2.0 3.9 1.34 2.32 1.79 1.67 2.24 1.4 2.91 13.81 40.06 4.54 4.57 7.34 26.43 14.29
3 12.02.2024 15:00 1083 Yoldaş 3 Styarnan Qardabaer FK Brentford 1.55 2.75 6.0 1.12 3.4 1.25 2.6 2.22 1.37 1.57 20.11 50.0 3.75 9.53 18.32 17.34 19.47
4 12.02.2024 16:00 18740 İsr 3 Hapoel Kafr Kanna MS Football Hapoel Kir... - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 12.02.2024 16:35 18418 Səud1 3 Əl Kaisoma Al-Arabi SC (SA) 4.7 1.99 2.14 1.33 2.28 2.46 1.29 1.66 1.73 7.64 15.74 25.36 9.19 4.62 3.93 50.0 14.89
6 12.02.2024 16:35 18417 Səud1 3 FK Əl-Həsə Hayer FK Əl Cabaleyn 5.4 1.93 2.11 1.37 2.16 2.7 1.24 1.68 1.71 8.78 17.27 27.35 9.89 4.4 3.7 50.0 16.22
7 12.02.2024 17:00 2292 YunSL2 3 FK Tilikratis PAE PS Kalamata 6.6 1.87 2.03 1.43 2.04 3.1 1.17 1.69 1.7 11.3 20.6 30.69 11.63 4.24 3.36 50.0 19.23
8 12.02.2024 17:25 15831 BƏƏ1 3 Gulf United Masafi - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 12.02.2024 17:25 2658 BƏƏ 3 Emireyts Klab Əl Batea (BƏƏ) 2.95 2.29 2.47 1.18 2.95 1.7 1.69 1.58 1.83 3.97 12.89 21.63 6.59 6.16 5.41 25.63 12.82
10 12.02.2024 17:25 2657 BƏƏ 3 Hatta Şəbab Əl Əhli Dubay Klubu 7.8 2.65 1.48 1.15 3.1 2.65 1.24 1.27 2.55 16.82 23.63 20.21 23.19 9.27 3.44 50.0 24.58
11 12.02.2024 17:30 17932 HinILiq 3 FK Qokulam Kerala FK Şillonq Laconq 2.05 2.17 4.3 1.24 2.6 1.54 1.89 2.19 1.38 2.28 14.22 43.99 4.13 5.51 9.36 21.59 14.81
12 12.02.2024 17:30 18673 CənAfr 3 NB La Masia Pretoria Universiteti FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 12.02.2024 17:30 18430 İngHəvU24 3 Millvol Kolçester Yunayted (Əv... 1.76 2.65 4.2 1.1 3.55 1.29 2.47 1.82 1.59 1.89 15.5 38.29 4.31 8.75 11.9 15.88 15.42
14 12.02.2024 18:00 2660 HindSL 3 FC Kerala Blesters FK Puncab 2.06 2.06 4.8 1.3 2.39 1.59 1.81 2.41 1.31 2.28 14.1 50.0 4.04 4.77 9.9 24.4 15.05
15 12.02.2024 18:00 18431 İngHəvU23 3 Vest Bromviç Albion Derbi Kaunti - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 12.02.2024 18:00 18340 YunSL2 3 Athens Kallithea FC GS Ilioupoli 2.06 1.92 5.8 1.39 2.12 1.68 1.71 2.85 1.2 2.2 17.52 50.0 3.53 4.4 10.67 28.28 18.69
17 12.02.2024 18:00 1732 TürkSL 1 Trabzonspor Hatayspor Antakya 2.2 2.05 4.8 1.34 2.37 1.69 1.79 2.5 1.33 2.49 15.66 50.0 4.21 4.95 9.7 26.73 16.54
18 12.02.2024 19:00 2663 Rum1 3 FC Uta Arad FK Botoşan 2.6 1.91 4.0 1.39 2.17 1.88 1.59 2.36 1.36 3.02 14.79 43.18 4.39 4.33 6.98 28.57 15.25
19 12.02.2024 19:00 1710 SerbSL 3 FK Napredak Kruşevats FK Spartak Subotitsa 2.8 1.95 3.6 1.38 2.25 1.95 1.57 2.21 1.43 3.5 14.82 38.3 5.02 4.56 6.51 30.53 15.08
20 12.02.2024 19:05 18849 Səud1 3 Al-Qadisiyah FK Əl-Əin 1.87 2.11 5.8 1.29 2.41 1.52 1.91 2.65 1.24 1.96 17.86 50.0 3.51 5.49 12.19 23.57 18.79
21 12.02.2024 20:00 1081 AFCKub 3 Al Riffa Əl-Nahda - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 12.02.2024 20:00 2668 BƏƏ 3 Acman Klab FK Baniyas 2.6 2.19 2.95 1.21 2.75 1.66 1.73 1.76 1.63 3.27 12.28 26.67 5.53 5.44 6.39 23.6 12.38
23 12.02.2024 20:25 18501 KüvPL 3 Əl-Ərəbi Əl Cəhrə 1.69 2.46 5.6 1.17 3.0 1.35 2.29 2.3 1.34 1.75 17.91 50.0 3.73 7.5 14.4 19.06 18.01
24 12.02.2024 21:00 1714 Türk1 3 Eyupspor SK Genclerbirliyi 1.79 2.29 6.4 1.26 2.65 1.47 2.12 2.8 1.26 1.88 19.98 50.0 3.71 6.53 15.25 24.25 20.91
25 12.02.2024 21:00 18398 İsr 3 FK Hapoel Kfar Saba Ihud Bnei Shfaram 2.43 2.08 3.5 1.27 2.5 1.68 1.71 2.0 1.47 2.91 12.91 33.44 4.77 4.97 7.08 23.86 13.25
26 12.02.2024 21:00 18396 İsr 3 FK İroni Kiryat Şmona FK Hapoel Nof Haqalil 2.12 2.07 4.5 1.29 2.43 1.6 1.8 2.3 1.34 2.34 15.38 47.0 3.93 5.29 8.87 22.67 15.95
27 12.02.2024 21:00 17717 İsr 3 Sektzia Ness Ziona FK FK Hapoel Nir Ramat Haşaron 3.75 2.12 2.26 1.25 2.55 2.05 1.45 1.61 1.79 5.67 13.22 22.93 7.98 5.05 4.61 36.49 12.74
28 12.02.2024 21:00 18459 İtal 3 UC Sampdoriya CFK Cenoa - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 12.02.2024 21:00 1712 TürkSL 1 Kayserispor Beşiktaş 3.65 2.14 2.45 1.27 2.6 2.07 1.5 1.7 1.78 5.37 14.54 24.74 7.6 5.47 4.92 35.92 14.19
30 12.02.2024 21:00 1711 TürkSL 1 Samsunspor Antalyaspor 2.9 1.97 3.4 1.36 2.3 1.95 1.57 2.12 1.47 3.67 14.34 35.58 5.31 4.61 6.31 30.65 14.52
31 12.02.2024 13:15 2635 AvstrlNPL2 3 FC Ballin Layns SC Preston Layns - - - - - - - - - - - - - - - - -

2

Topaz Futbol Proqramı 



  

12.02.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 12.02.2024 13:15 2635 AvstrlNPL2 3 FC Ballin Layns SC Preston Layns - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 12.02.2024 15:00 2642 AzərPL 3 FK Kəpəz FK Səbail 3.95 3.06 4.17 9.49 6.72 5.69 3.99 3.02 3.8 12.38 6.55 5.8 2.47 5.72 3.77 12.26 4.05 12.94
3 12.02.2024 15:00 1083 Yoldaş 3 Styarnan Qardabaer FK Brentford - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 12.02.2024 16:00 18740 İsr 3 Hapoel Kafr Kanna MS Football Hapoel Kir... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 12.02.2024 16:35 18418 Səud1 3 Əl Kaisoma Al-Arabi SC (SA) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 12.02.2024 16:35 18417 Səud1 3 FK Əl-Həsə Hayer FK Əl Cabaleyn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 12.02.2024 17:00 2292 YunSL2 3 FK Tilikratis PAE PS Kalamata - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 12.02.2024 17:25 15831 BƏƏ1 3 Gulf United Masafi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 12.02.2024 17:25 2658 BƏƏ 3 Emireyts Klab Əl Batea (BƏƏ) - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 12.02.2024 17:25 2657 BƏƏ 3 Hatta Şəbab Əl Əhli Dubay Klubu - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 12.02.2024 17:30 17932 HinILiq 3 FK Qokulam Kerala FK Şillonq Laconq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 12.02.2024 17:30 18673 CənAfr 3 NB La Masia Pretoria Universiteti FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 12.02.2024 17:30 18430 İngHəvU24 3 Millvol Kolçester Yunayted (Əv... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 12.02.2024 18:00 2660 HindSL 3 FC Kerala Blesters FK Puncab - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 12.02.2024 18:00 18431 İngHəvU23 3 Vest Bromviç Albion Derbi Kaunti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 12.02.2024 18:00 18340 YunSL2 3 Athens Kallithea FC GS Ilioupoli - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 12.02.2024 18:00 1732 TürkSL 1 Trabzonspor Hatayspor Antakya 3.64 2.52 4.59 9.52 9.13 7.33 3.46 2.6 3.97 14.48 8.12 8.11 2.17 4.77 3.94 14.33 5.11 19.88
18 12.02.2024 19:00 2663 Rum1 3 FC Uta Arad FK Botoşan 4.4 2.9 4.41 8.11 7.34 5.22 3.65 3.33 3.58 14.93 5.89 6.29 2.36 6.77 3.54 14.7 3.81 15.19
19 12.02.2024 19:00 1710 SerbSL 3 FK Napredak Kruşevats FK Spartak Subotitsa 4.6 3.38 4.24 8.77 6.11 4.7 4.19 3.62 3.67 13.39 5.47 5.13 2.65 7.37 3.63 13.22 3.46 11.46
20 12.02.2024 19:05 18849 Səud1 3 Al-Qadisiyah FK Əl-Əin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 12.02.2024 20:00 1081 AFCKub 3 Al Riffa Əl-Nahda - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 12.02.2024 20:00 2668 BƏƏ 3 Acman Klab FK Baniyas - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 12.02.2024 20:25 18501 KüvPL 3 Əl-Ərəbi Əl Cəhrə - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 12.02.2024 21:00 1714 Türk1 3 Eyupspor SK Genclerbirliyi 2.94 2.01 5.83 13.19 13.67 12.15 3.2 1.91 5.26 17.56 13.05 12.57 1.95 3.08 5.26 17.56 8.05 30.0
25 12.02.2024 21:00 18398 İsr 3 FK Hapoel Kfar Saba Ihud Bnei Shfaram - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 12.02.2024 21:00 18396 İsr 3 FK İroni Kiryat Şmona FK Hapoel Nof Haqalil - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 12.02.2024 21:00 17717 İsr 3 Sektzia Ness Ziona FK FK Hapoel Nir Ramat Haşaron - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 12.02.2024 21:00 18459 İtal 3 UC Sampdoriya CFK Cenoa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 12.02.2024 21:00 1712 TürkSL 1 Kayserispor Beşiktaş 5.55 6.11 4.15 13.26 3.46 3.44 7.35 4.81 4.52 10.24 4.75 2.73 4.22 9.48 4.52 10.23 2.73 4.72
30 12.02.2024 21:00 1711 TürkSL 1 Samsunspor Antalyaspor 4.63 3.65 4.12 9.21 5.59 4.55 4.53 3.7 3.72 12.36 5.41 4.67 2.82 7.45 3.69 12.23 3.36 9.98
31 12.02.2024 13:15 2635 AvstrlNPL2 3 FC Ballin Layns SC Preston Layns - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



12.02.2024-cü Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 12.02.2024 21:15 18964 Yoldaş 3 Qnas Tus Bad Qlayxenberq 3.68 4.34 1.54 1.1 1.12 1.61 1.2 3.05 1.02 5.8 1.14 3.65 1.41 2.27 1.69 1.7 1.2 2.85
32 12.02.2024 21:30 2679 FraMill 3 FK Şamios Nyor Nansi-Lorrein 2.1 3.02 3.1 1.2 1.37 1.19 1.77 1.74 1.31 2.7 2.0 1.59 3.35 1.21 2.09 1.47 2.7 1.27
33 12.02.2024 22:00 2682 Port2 3 Santa Klara Azores CD Feirense 1.46 3.6 6.02 1.13 1.73 1.07 2.14 1.49 1.33 2.65 2.03 1.57 3.45 1.19 1.68 1.77 4.2 1.08
34 12.02.2024 22:00 1743 Polş 2 Korona Kieltse LKS Lodz 1.72 3.3 4.21 1.18 1.56 1.13 1.78 1.79 1.27 3.05 1.86 1.72 3.05 1.27 1.76 1.72 3.1 1.21
35 12.02.2024 22:00 2680 Rum1 3 FK Farul Konstantsa FK Dinamo Buxarest 1.52 3.78 4.84 1.13 1.68 1.09 1.74 1.77 1.21 3.3 1.68 1.87 2.65 1.33 1.55 1.94 3.15 1.19
36 12.02.2024 22:00 2681 İsrPL 3 FK Hapoel Haifa FK Hapoel Yerusəlim 2.04 2.95 3.33 1.21 1.39 1.17 1.88 1.65 1.37 2.5 2.14 1.51 3.65 1.17 2.15 1.44 2.95 1.22
37 12.02.2024 22:30 17549 FraMill 3 Orleans Ruan 2.25 2.93 2.9 1.21 1.33 1.22 1.81 1.7 1.34 2.6 2.08 1.54 3.5 1.18 2.25 1.4 2.65 1.28
38 12.02.2024 23:00 1718 HollanEarst 3 Ayaks Amsterdam MVV Mastrixt 2.01 3.72 2.83 1.16 1.42 1.23 1.38 2.55 1.1 4.7 1.39 2.5 1.97 1.63 1.58 1.94 1.88 1.62
39 12.02.2024 23:00 1720 HollanEarst 3 FK Utrext Az Alkmaar 2.37 3.28 2.55 1.19 1.32 1.28 1.53 2.15 1.19 3.6 1.63 1.97 2.5 1.39 1.95 1.57 2.03 1.52
40 12.02.2024 23:00 18853 IngHəv 3 Luton Town Reserves Lids Yunayted 4.55 4.61 1.4 1.08 1.08 1.74 1.28 2.65 1.03 5.4 1.18 3.3 1.5 2.07 1.99 1.48 1.2 2.9
41 12.02.2024 23:00 18531 İngHəvU24 3 Svansea Siti Bournemouth 1.62 4.04 3.51 1.11 1.56 1.14 1.31 2.55 1.06 4.8 1.27 2.75 1.7 1.78 1.34 2.32 1.92 1.52
42 12.02.2024 23:00 18767 Belç21yaşPro 3 Patro Aysden Maasmexelen KV RS Vaasland Beveren... 6.57 4.83 1.3 1.07 1.05 1.94 1.58 1.97 1.09 4.6 1.36 2.55 1.91 1.65 3.0 1.21 1.26 2.7
43 12.02.2024 23:30 1713 İspLaLiq2 2 Real Valyadolid Albasete Balompie 1.83 3.15 3.89 1.19 1.5 1.14 1.96 1.64 1.37 2.6 2.13 1.54 3.65 1.18 2.0 1.54 3.3 1.18
44 12.02.2024 23:30 2692 PerPD 3 Atletiko Qrau Union Komersio 1.65 3.39 3.99 1.15 1.53 1.12 1.67 1.79 1.21 3.05 1.71 1.77 2.7 1.29 1.65 1.75 2.8 1.22
45 12.02.2024 23:30 2691 İtalC 3 Krotone Benevento Kalçio 2.61 2.94 2.46 1.21 1.26 1.28 1.81 1.7 1.35 2.55 2.1 1.53 3.55 1.18 2.49 1.32 2.4 1.34
46 12.02.2024 23:45 1715 Fra2 2 AS Sent Etyen ESTAC Troye 1.77 3.38 3.89 1.17 1.54 1.14 1.74 1.83 1.25 3.1 1.81 1.76 2.95 1.28 1.77 1.71 2.9 1.24
47 12.02.2024 23:45 1959 İtalSerA 1 Yuventus Udineze Kalço 1.41 4.05 7.04 1.12 1.91 1.06 2.19 1.53 1.3 2.9 1.94 1.68 3.3 1.24 1.59 1.96 4.6 1.09
48 13.02.2024 00:00 1706 İspLaLiq 1 UD Almeriya Atletik Bilbao 4.34 3.69 1.67 1.16 1.13 1.64 1.72 1.89 1.22 3.45 1.72 1.89 2.75 1.34 3.0 1.24 1.65 1.87
49 13.02.2024 00:00 1707 İngPL 1 Kristal Peles FK Çelsi 4.27 3.66 1.69 1.16 1.13 1.63 1.71 1.9 1.22 3.45 1.72 1.89 2.75 1.34 2.95 1.25 1.66 1.86
50 13.02.2024 00:00 2700 ArgnPrimB 3 CA Fenix Pilar FK Kanuelas 2.03 2.74 3.68 1.23 1.39 1.15 2.23 1.44 1.56 2.05 2.7 1.32 4.7 1.09 2.44 1.33 3.65 1.13
51 13.02.2024 00:15 1737 PortPL 2 FK Arouka FK Porto 6.09 4.05 1.41 1.11 1.07 1.84 1.79 1.78 1.19 3.6 1.63 1.98 2.5 1.38 3.5 1.16 1.45 2.16
52 13.02.2024 01:00 2729 KolumB 3 FC Leones FC Atletiko 1.49 3.78 4.67 1.12 1.66 1.09 1.65 1.81 1.17 3.35 1.59 1.92 2.42 1.36 1.49 1.97 2.9 1.2
53 13.02.2024 02:00 1059 Brazl 3 Avai SC Krisiuma SC 2.51 3.34 2.21 1.16 1.25 1.31 1.43 2.17 1.14 3.65 1.51 2.06 2.22 1.43 1.9 1.53 1.77 1.63
54 13.02.2024 02:00 1716 ArgnLK 3 İnstituto AC Kordoba CA Talleres de Kordoba 3.21 2.77 2.23 1.24 1.2 1.35 2.16 1.52 1.53 2.15 2.6 1.36 4.6 1.11 3.3 1.18 2.55 1.31
55 13.02.2024 02:00 2864 BraPau 3 EC Santo Andre Palmeyras SP 9.73 4.32 1.23 1.07 1.03 1.97 2.4 1.34 1.26 2.8 1.83 1.66 2.95 1.23 4.8 1.03 1.42 2.1
56 13.02.2024 02:00 18424 YamkPL 3 FK Vere Yunayted FC Uoterhaus 3.82 3.15 1.75 1.17 1.13 1.48 1.82 1.64 1.3 2.6 1.96 1.57 3.2 1.19 3.05 1.18 1.85 1.56
57 13.02.2024 03:00 17438 KolumB 3 Union Maqdalena Santa MArta FC Llaneros 2.1 2.95 2.99 1.19 1.34 1.19 1.82 1.64 1.34 2.46 2.07 1.5 3.45 1.16 2.15 1.4 2.7 1.23
58 13.02.2024 03:05 17465 KolumB 3 Atletiko Huila Real Kartagena 2.01 2.97 3.16 1.19 1.37 1.17 1.83 1.63 1.34 2.47 2.07 1.5 3.45 1.16 2.09 1.42 2.8 1.22
59 13.02.2024 03:30 1050 UruqCop 3 Penarol Liverpul Montevideo 2.01 3.04 3.09 1.19 1.37 1.18 1.75 1.7 1.3 2.65 1.94 1.57 3.2 1.2 2.01 1.46 2.65 1.25
60 13.02.2024 04:00 18486 ArgnLK 3 Nyuells Old Boys Rasinq Klubu 2.1 2.94 3.29 1.22 1.39 1.19 2.05 1.58 1.45 2.32 2.37 1.43 4.2 1.13 2.34 1.38 3.2 1.19
61 12.02.2024 21:30 2679 FraMill 3 FK Şamios Nyor Nansi-Lorrein 2.1 3.02 3.1 1.2 1.37 1.19 1.77 1.74 1.31 2.7 2.0 1.59 3.35 1.21 2.09 1.47 2.7 1.27
62 12.02.2024 22:00 2682 Port2 3 Santa Klara Azores CD Feirense 1.46 3.6 6.02 1.13 1.73 1.07 2.14 1.49 1.33 2.65 2.03 1.57 3.45 1.19 1.68 1.77 4.2 1.08



  
12.02.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 12.02.2024 21:15 18964 Yoldaş 3 Qnas Tus Bad Qlayxenberq 3.6 2.7 1.88 1.08 3.75 1.65 1.75 1.29 2.46 5.64 13.73 15.58 10.31 8.58 4.82 29.42 13.65
32 12.02.2024 21:30 2679 FraMill 3 FK Şamios Nyor Nansi-Lorrein 2.7 1.93 3.7 1.37 2.22 1.9 1.58 2.23 1.41 3.26 13.68 38.63 4.79 4.25 6.65 29.07 14.04
33 12.02.2024 22:00 2682 Port2 3 Santa Klara Azores CD Feirense 1.99 2.01 6.2 1.37 2.23 1.64 1.82 2.95 1.21 2.1 18.27 50.0 3.53 4.77 11.89 27.64 19.51
34 12.02.2024 22:00 1743 Polş 2 Korona Kieltse LKS Lodz 2.25 2.06 4.5 1.33 2.41 1.7 1.78 2.43 1.36 2.59 14.78 50.0 4.4 4.89 9.31 26.64 15.61
35 12.02.2024 22:00 2680 Rum1 3 FK Farul Konstantsa FK Dinamo Buxarest 2.01 2.16 5.0 1.27 2.55 1.56 1.92 2.45 1.33 2.17 15.98 50.0 3.88 5.57 10.44 22.68 16.7
36 12.02.2024 22:00 2681 İsrPL 3 FK Hapoel Haifa FK Hapoel Yerusəlim 2.65 1.88 3.95 1.41 2.12 1.93 1.56 2.37 1.36 3.17 14.07 43.55 4.59 4.02 6.91 30.47 14.56
37 12.02.2024 22:30 17549 FraMill 3 Orleans Ruan 2.85 1.89 3.5 1.39 2.16 1.99 1.52 2.21 1.41 3.56 13.65 37.63 5.02 4.06 6.21 31.31 13.89
38 12.02.2024 23:00 1718 HollanEarst 3 Ayaks Amsterdam MVV Mastrixt 2.44 2.35 3.15 1.19 3.05 1.59 1.92 1.78 1.7 3.02 13.62 28.8 5.52 6.51 7.38 22.51 13.74
39 12.02.2024 23:00 1720 HollanEarst 3 FK Utrext Az Alkmaar 2.85 2.14 3.0 1.27 2.65 1.82 1.66 1.87 1.62 3.74 13.3 29.23 5.92 5.27 6.3 27.76 13.36
40 12.02.2024 23:00 18853 IngHəv 3 Luton Town Reserves Lids Yunayted 4.2 2.7 1.75 1.1 3.55 1.82 1.59 1.28 2.5 7.16 15.26 15.89 12.2 8.72 4.33 38.75 15.29
41 12.02.2024 23:00 18531 İngHəvU24 3 Svansea Siti Bournemouth 2.01 2.46 3.6 1.14 3.2 1.4 2.15 1.79 1.61 2.27 13.84 32.09 4.62 7.21 9.05 17.95 13.92
42 12.02.2024 23:00 18767 Belç21yaşPro 3 Patro Aysden Maasmexelen KV RS Vaasland Beveren... - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 12.02.2024 23:30 1713 İspLaLiq2 2 Real Valyadolid Albasete Balompie 2.46 1.92 4.5 1.41 2.18 1.85 1.64 2.55 1.32 2.87 15.66 50.0 4.34 4.39 8.21 30.11 16.39
44 12.02.2024 23:30 2692 PerPD 3 Atletiko Qrau Union Komersio 2.16 2.07 4.3 1.29 2.43 1.62 1.78 2.26 1.35 2.42 14.27 44.89 4.12 5.02 8.71 23.3 14.91
45 12.02.2024 23:30 2691 İtalC 3 Krotone Benevento Kalçio 3.25 1.88 3.1 1.4 2.15 2.13 1.45 2.08 1.47 4.25 13.9 33.41 5.64 4.06 5.38 34.83 13.84
46 12.02.2024 23:45 1715 Fra2 2 AS Sent Etyen ESTAC Troye 2.31 2.07 4.3 1.32 2.43 1.71 1.77 2.33 1.39 2.68 14.91 46.14 4.46 5.06 8.68 25.96 15.56
47 12.02.2024 23:45 1959 İtalSerA 1 Yuventus Udineze Kalço 1.91 2.13 6.8 1.35 2.39 1.59 1.96 3.1 1.22 2.01 20.61 50.0 3.62 5.54 14.38 28.24 21.95
48 13.02.2024 00:00 1706 İspLaLiq 1 UD Almeriya Atletik Bilbao 4.6 2.17 2.18 1.29 2.6 2.37 1.39 1.64 1.89 7.44 16.35 24.46 9.69 5.59 4.33 49.22 15.67
49 13.02.2024 00:00 1707 İngPL 1 Kristal Peles FK Çelsi 4.5 2.16 2.19 1.29 2.6 2.36 1.4 1.64 1.88 7.32 16.19 24.52 9.57 5.55 4.36 48.43 15.52
50 13.02.2024 00:00 2700 ArgnPrimB 3 CA Fenix Pilar FK Kanuelas 2.8 1.73 4.5 1.54 1.88 2.1 1.46 2.75 1.26 3.22 15.72 50.0 4.29 3.42 7.09 37.36 16.38
51 13.02.2024 00:15 1737 PortPL 2 FK Arouka FK Porto 5.8 2.29 1.85 1.25 2.7 2.6 1.3 1.49 2.09 10.86 18.56 23.82 13.68 6.21 3.93 50.0 17.6
52 13.02.2024 01:00 2729 KolumB 3 FC Leones FC Atletiko 1.96 2.18 4.8 1.25 2.6 1.51 1.93 2.31 1.34 2.12 15.57 50.0 3.87 5.75 10.35 21.37 16.19
53 13.02.2024 02:00 1059 Brazl 3 Avai SC Krisiuma SC 2.95 2.16 2.65 1.23 2.7 1.78 1.62 1.7 1.69 3.91 12.7 24.23 6.14 5.39 5.51 26.58 12.63
54 13.02.2024 02:00 1716 ArgnLK 3 İnstituto AC Kordoba CA Talleres de Kordoba 4.0 1.76 3.0 1.53 1.94 2.55 1.32 2.18 1.45 5.69 16.17 38.9 6.58 3.63 4.84 50.0 15.75
55 13.02.2024 02:00 2864 BraPau 3 EC Santo Andre Palmeyras SP 9.0 2.15 1.66 1.31 2.35 3.4 1.13 1.46 2.03 18.72 26.18 28.59 19.61 5.76 3.13 50.0 24.67
56 13.02.2024 02:00 18424 YamkPL 3 FK Vere Yunayted FC Uoterhaus - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 13.02.2024 03:00 17438 KolumB 3 Union Maqdalena Santa MArta FC Llaneros 2.75 1.85 3.65 1.4 2.11 1.93 1.51 2.23 1.37 3.32 14.06 39.31 4.65 4.06 6.27 30.18 14.38
58 13.02.2024 03:05 17465 KolumB 3 Atletiko Huila Real Kartagena 2.65 1.86 3.8 1.4 2.11 1.9 1.53 2.28 1.35 3.16 14.14 41.3 4.5 4.08 6.59 29.46 14.55
59 13.02.2024 03:30 1050 UruqCop 3 Penarol Liverpul Montevideo - - - - - - - - - - - - - - - - -
60 13.02.2024 04:00 18486 ArgnLK 3 Nyuells Old Boys Rasinq Klubu 2.8 1.82 4.1 1.48 2.03 2.06 1.51 2.5 1.33 3.43 15.74 48.75 4.66 3.97 6.83 34.75 16.21
61 12.02.2024 21:30 2679 FraMill 3 FK Şamios Nyor Nansi-Lorrein 2.7 1.93 3.7 1.37 2.22 1.9 1.58 2.23 1.41 3.26 13.68 38.63 4.79 4.25 6.65 29.07 14.04
62 12.02.2024 22:00 2682 Port2 3 Santa Klara Azores CD Feirense 1.99 2.01 6.2 1.37 2.23 1.64 1.82 2.95 1.21 2.1 18.27 50.0 3.53 4.77 11.89 27.64 19.51
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12.02.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 12.02.2024 21:15 18964 Yoldaş 3 Qnas Tus Bad Qlayxenberq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 12.02.2024 21:30 2679 FraMill 3 FK Şamios Nyor Nansi-Lorrein 4.5 3.25 4.1 8.33 6.48 4.96 4.07 3.5 3.52 13.0 5.72 5.49 2.58 7.06 3.48 12.84 3.63 12.47
33 12.02.2024 22:00 2682 Port2 3 Santa Klara Azores CD Feirense 3.82 1.98 5.52 8.14 14.6 8.94 2.75 2.45 3.97 21.89 9.52 13.35 1.82 4.59 3.9 21.44 6.39 30.0
34 12.02.2024 22:00 1743 Polş 2 Korona Kieltse LKS Lodz 3.64 2.69 4.35 9.76 8.32 7.09 3.69 2.66 3.93 13.08 7.96 7.35 2.28 4.83 3.9 12.97 4.92 17.25
35 12.02.2024 22:00 2680 Rum1 3 FK Farul Konstantsa FK Dinamo Buxarest 3.09 2.41 4.87 12.27 9.12 8.68 3.56 2.19 4.67 13.7 9.64 8.2 2.14 3.69 4.66 13.66 5.81 19.05
36 12.02.2024 22:00 2681 İsrPL 3 FK Hapoel Haifa FK Hapoel Yerusəlim 4.73 3.0 4.22 7.32 7.47 5.05 3.71 3.59 3.32 14.76 5.69 6.35 2.43 7.54 3.28 14.53 3.73 15.58
37 12.02.2024 22:30 17549 FraMill 3 Orleans Ruan 4.97 3.43 4.07 7.69 6.3 4.5 4.17 3.91 3.36 13.47 5.21 5.25 2.69 8.27 3.32 13.28 3.36 12.01
38 12.02.2024 23:00 1718 HollanEarst 3 Ayaks Amsterdam MVV Mastrixt 3.01 4.49 4.02 22.36 4.12 6.7 6.7 2.5 5.88 7.74 8.9 3.59 3.42 3.84 5.94 7.82 4.52 5.91
39 12.02.2024 23:00 1720 HollanEarst 3 FK Utrext Az Alkmaar 4.06 4.47 3.87 13.3 4.34 4.85 5.84 3.36 4.39 9.2 6.22 3.65 3.3 6.03 4.39 9.19 3.52 6.65
40 12.02.2024 23:00 18853 IngHəv 3 Luton Town Reserves Lids Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 12.02.2024 23:00 18531 İngHəvU24 3 Svansea Siti Bournemouth - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 12.02.2024 23:00 18767 Belç21yaşPro 3 Patro Aysden Maasmexelen KV RS Vaasland Beveren... 10.52 15.2 5.72 23.47 2.29 2.3 16.68 9.52 6.94 12.34 4.26 1.6 9.11 19.83 7.13 12.7 2.32 2.27
43 12.02.2024 23:30 1713 İspLaLiq2 2 Real Valyadolid Albasete Balompie 4.36 2.66 4.53 7.7 8.78 5.9 3.39 3.18 3.52 16.18 6.53 7.64 2.22 6.44 3.47 15.92 4.29 19.67
44 12.02.2024 23:30 2692 PerPD 3 Atletiko Qrau Union Komersio - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 12.02.2024 23:30 2691 İtalC 3 Krotone Benevento Kalçio 5.72 4.0 4.09 7.64 5.43 3.76 4.71 4.67 3.35 13.66 4.48 4.37 3.04 10.42 3.32 13.46 2.9 9.58
46 12.02.2024 23:45 1715 Fra2 2 AS Sent Etyen ESTAC Troye 3.59 2.83 4.36 10.48 7.46 6.69 3.86 2.68 4.09 12.59 7.6 6.55 2.36 4.85 4.06 12.5 4.64 14.77
47 12.02.2024 23:45 1959 İtalSerA 1 Yuventus Udineze Kalço 3.59 1.92 5.96 9.43 16.21 10.57 2.79 2.24 4.44 22.71 11.24 14.97 1.81 4.01 4.39 22.35 7.45 30.0
48 13.02.2024 00:00 1706 İspLaLiq 1 UD Almeriya Atletik Bilbao 7.87 7.74 4.59 12.25 3.27 2.72 8.78 6.99 4.54 12.53 3.9 2.4 5.23 15.5 4.52 12.49 2.32 4.13
49 13.02.2024 00:00 1707 İngPL 1 Kristal Peles FK Çelsi 7.74 7.64 4.55 12.22 3.28 2.75 8.69 6.87 4.51 12.37 3.94 2.42 5.17 15.14 4.5 12.33 2.34 4.17
50 13.02.2024 00:00 2700 ArgnPrimB 3 CA Fenix Pilar FK Kanuelas 5.97 2.65 4.65 5.25 10.46 4.9 3.12 4.32 2.86 22.07 5.28 8.88 2.22 10.46 2.81 21.54 3.78 26.85
51 13.02.2024 00:15 1737 PortPL 2 FK Arouka FK Porto 11.35 11.16 5.2 13.37 2.9 2.22 12.18 10.34 5.02 14.46 3.5 1.97 7.31 24.81 5.03 14.49 2.08 3.17
52 13.02.2024 01:00 2729 KolumB 3 FC Leones FC Atletiko - - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 13.02.2024 02:00 1059 Brazl 3 Avai SC Krisiuma SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 13.02.2024 02:00 1716 ArgnLK 3 İnstituto AC Kordoba CA Talleres de Kordoba 8.6 4.4 4.47 5.64 6.11 3.01 4.85 7.14 2.93 19.53 3.51 4.62 3.39 19.73 2.89 19.12 2.46 11.21
55 13.02.2024 02:00 2864 BraPau 3 EC Santo Andre Palmeyras SP - - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 13.02.2024 02:00 18424 YamkPL 3 FK Vere Yunayted FC Uoterhaus - - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 13.02.2024 03:00 17438 KolumB 3 Union Maqdalena Santa MArta FC Llaneros - - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 13.02.2024 03:05 17465 KolumB 3 Atletiko Huila Real Kartagena - - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 13.02.2024 03:30 1050 UruqCop 3 Penarol Liverpul Montevideo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
60 13.02.2024 04:00 18486 ArgnLK 3 Nyuells Old Boys Rasinq Klubu 5.33 2.94 4.48 6.52 8.11 4.71 3.52 4.02 3.19 17.75 5.23 6.84 2.39 9.08 3.14 17.41 3.56 17.98
61 12.02.2024 21:30 2679 FraMill 3 FK Şamios Nyor Nansi-Lorrein 4.5 3.25 4.1 8.33 6.48 4.96 4.07 3.5 3.52 13.0 5.72 5.49 2.58 7.06 3.48 12.84 3.63 12.47
62 12.02.2024 22:00 2682 Port2 3 Santa Klara Azores CD Feirense 3.82 1.98 5.52 8.14 14.6 8.94 2.75 2.45 3.97 21.89 9.52 13.35 1.82 4.59 3.9 21.44 6.39 30.0

Topaz Futbol Proqramı 



12.02.2024-cü Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 13.02.2024 04:00 2863 BraPau 3 Qremio Novorizontino FK SP Quarani 1.8 3.04 3.79 1.18 1.46 1.13 1.95 1.54 1.37 2.37 2.15 1.46 3.6 1.14 1.99 1.47 3.25 1.15
62 13.02.2024 04:05 2736 ArgnPrimB 3 Komunikasiones Klubu FC Sakaxispas 1.71 2.96 4.78 1.19 1.53 1.1 2.32 1.41 1.52 2.12 2.55 1.35 4.5 1.1 2.12 1.45 4.2 1.08
63 13.02.2024 05:10 15553 KolumA 3 Deportivo Pasto FC Enviqado 1.6 3.17 4.73 1.16 1.56 1.09 2.04 1.5 1.36 2.4 2.12 1.48 3.55 1.15 1.83 1.58 3.65 1.1



  
12.02.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 13.02.2024 04:00 2863 BraPau 3 Qremio Novorizontino FK SP Quarani 2.42 1.85 4.4 1.41 2.07 1.84 1.57 2.5 1.28 2.76 15.19 50.0 4.04 4.07 7.64 29.11 15.88
62 13.02.2024 04:05 2736 ArgnPrimB 3 Komunikasiones Klubu FC Sakaxispas 2.38 1.79 5.6 1.5 1.94 1.91 1.57 3.0 1.21 2.61 17.06 50.0 3.79 3.69 9.06 34.26 18.19
63 13.02.2024 05:10 15553 KolumA 3 Deportivo Pasto FC Enviqado 2.18 1.89 5.2 1.4 2.11 1.73 1.66 2.7 1.23 2.38 16.14 50.0 3.73 4.21 9.42 28.42 17.16

8

Topaz Futbol Proqramı 



  

12.02.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 9

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 13.02.2024 04:00 2863 BraPau 3 Qremio Novorizontino FK SP Quarani - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 13.02.2024 04:05 2736 ArgnPrimB 3 Komunikasiones Klubu FC Sakaxispas 5.21 2.2 5.11 5.6 13.73 6.37 2.72 3.48 3.09 24.92 6.75 12.14 1.93 7.79 3.03 24.23 4.82 30.0
63 13.02.2024 05:10 15553 KolumA 3 Deportivo Pasto FC Enviqado - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 


